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
 
 














 



 


 

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Grunnpakke Antall stikk Antall brytere Lampepunkt Puntker

U.etasje
Entre 1.etg 28,9 5 2 3 10

Bad 9,9 1 1 1 3

Vask 5,4 1 1 1 3

Soverom 7,6 2 1 1 4

Soverom 7,6 2 1 1 4

Utvendig 1 1 1 3

1.etasje
Stue/Kjøkken 44,8 12 2 2 16

Kjøkkenbenk 0 2 0 0 2

Soverom 10,5 3 1 1 5

Bad/Vask 6,5 2 1 1 4

Utvendig 1 0 0 1

Plass for TV / Musikkanlegg 1 3 0 0 3

Pkt uttak tv-signal/data 1 0 0 0 1

2.etasje
Soverom 9,7 3 1 1 5

Soverom / kontor 7 3 1 1 5

Tv-stue 23,9 9 2 2 13

Utvendig 0 1 0 0 1

Plass for TV / Musikkanlegg 1 3 0 0 3

TEKNISK PAKKE : Puntker

Vaskemaskin 1

Tørketrommel 1

Det leveres også følgende teknisk pakke 



Det leveres også varmekabel med termostat i følgende rom
Bad u.etg

Entre u.etg (del ved inngangsparti ca 7kvm)

Vask u.etg

Bad 1.etg
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Punkt aquastop 1

Punkt stekovn 1

Punkt kjøleskap 1

Punkt oppvaskmaskin 1

Punkt v.v.bereder 1

Ringeklokke med knapp 1

Komfyrvakt (platetopp) 1

Røykvarslere - Med i felles 0

Punkt ventilasjonsanlegg 1

Rør mellom vent og styringsenhet 1

Inntakskabel inntil 15m 1

Jordingsanlegg - Med i felles 1

Sikringsskap med svakstrømsfelt 1
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Grunnpakke Antall stikk Antall brytere Lampepunkt Puntker

U.etasje
Gang U.etg 31 6 1 2 9

Bad 8,4 1 1 2 4

Vask / bod 6,6 1 1 2 4

Soverom 15,8 4 1 1 6

Soverom 8,2 3 1 1 5

Soverom 8,1 3 1 1 5

Utvendig 1 1

1.etasje
Entrè 9,1 2 1 2 5

Bad 5,8 1 1 2 4

Stue/Kjøkken 52,6 14 4 2 20

Kjøkkenbenk 0 2 0 0 2

Soverom 11,2 3 1 1 5

Utvendig 2 1 1 4

Plass for TV / Musikkanlegg 1 3 0 0 3

Pkt uttak tv-signal/data 1 2

Varmekabel med termostat Vask/Bod u.etg

Varmekabel med termostat Bad u.etg

Varmekabel med termostat Bad 1 etg

Varmekabel med termostat Entrè 1,etg

TEKNISK PAKKE : Puntker

Vaskemaskin 1

Tørketrommel 1

Punkt aquastop 1

Punkt stekovn 1

Punkt kjøleskap 1

Punkt oppvaskmaskin 1



Det leveres også varmekabel med termostat i følgende rom

Det leveres også følgende teknisk pakke 
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Punkt v.v.bereder 1

Ringeklokke med knapp 1

Komfyrvakt (platetopp) 1

Røykvarslere - Med i felles 0

Punkt ventilasjonsanlegg 1

Rør mellom vent og styringsenhet 1

Inntakskabel inntil 15m 1

Jordingsanlegg - Med i felles 1

Sikringsskap med svakstrømsfelt 1
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 

 
 
 


          Råholt 19.04.22 
  

SOLFARET, EIDSVOLL KOMMUNE 
 
Standard sanitærutstyr for hustype A: 
 
Utvendig: 
1 stk. Oras vannutkaster (frostfri utekran ut fra vegg mellom Entre/Sov) 
1 stk. O. Berge Aqualarm sensor m/batteri for vannstoppeventil (i luke i vegg) 
1 stk. tilkobling til taksluk som leveres og monteres av andre 
 
Vask/Bod underetasje: 
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